M.K. II, 102

1.

eidem Wigme sorori sue dare
2 sexag. qz. communis monete a
festo Nativitatis Christi proximo

ad aliud festum Nativitatis
Christi. Et eidem domina de-
bet dare eidem Thome perpe-
tuum silencium. Item quod
any.

tenuit Sglobyqñ eidem do-
mina debet tenere usque ad
mortem suam.

399

zakr/

Dlothowo

(1432)

Dux Sassino de Strozewo super ipsius
hereditatis Strozewo et D.,
distr. Zacrozimieensis, dedit ins
[then tonicum].

M.K. 334, ~~77~~ 73 (P.B. 1, 399)

521

Zakr /

Dlothowo

(1432)

Bziedborius de Nyepyekli recognovit, quia
Lascario de D. tenetur 12 sexaq. per spa-
cium 2 annorum soluturas. Si vero non
solverit, extunc Laskarius totam suam
porcionem in Nyepyekli tenebit.

M.K. 3341 102 94v (P.Pr. VI, 572)

Dlotowo (Dlothowo)

Zakr

(1434-1437)

ut. : 144, 181, 427, [491], 628, 850, 1010,
[1100], [1700], 1951, 1952, 2163, 2370,
2397, 2674, 2806.

Zakr. II

1958

[zakn.]

[owo]

Dlothi (?)

(1437, c. 1456)

Dux dedit ius [thentonicum] Niogaeo
de Grodzanovo¹⁾ subindici Plocensi in
hereditatibus D. et Crisko Strzambowa
et in porcionibus suis in distr. za-
croziniensia per 4 gr.

W tytule: Niognes de Lan-
-schenwo.

M.W. 3, 208

2176

Zavr /

Slothawo

(1439, c. 1456)

Post decessum Leonis heredis in Crisko Vichna
rel. Leonis cum pueris suis in bonis hereditatis,
videlicet in Crisko in distr. Czechonoviensi, at.
et Sdrambow in distr. Lacroscrimensi omnia
iura privilegia super predictas hereditates rati-
ficari petivit, cum Tynogneo vesillifero Lacto-
scrimensi et Paulo, germanis et heredibus le

m.K.3, 233v-234.

✓.

Lanschewo ut fideiussoribus.

2685

Zakr./

Dlothowo

(1444, c. 1456)

Piechua ux. Swanthostai de Rzeczkowo
et Anna ux. Andree de Slothopolice,
ff. ol. Petri de D. recognoverunt, quia
Laser et Andreas germani sui de D.,
ipsis pro bonis hereditatis satisfecer-
runt.

M.K. 3, 307

Dlothowo.

(1447, c. 1456)

Thomas heres de Camyenycza motus visceribus
intime caritatis ergo nobilem Margaretham
f. suam consortem Nyelaskarii de D., totam
ipsius portionem hereditatis in Camyenycza,
hereditate in distr. Zacroczimiensi predicte
Margarethe et eiusdem Margarethe pueris pro-
creatis et procreandis donavit.

M.K. 4, 47v

Dlothoro

Zakres

(1447)

Andreas de Dlothoro debet solvere-
sex marcorum contra eum Martinum indicem

Tym. Proc. 322 p. 413 (Zakres III)

345

(c. 1456
(1448)

Dlothovo

Dux donavit ins Nyelaskario de D.
et eius pueris absolvendo kmethones
eius in D. et Camyenyza in distr.
Zacrozimieusi a laboribus castrorum,
novis castris exceptis. Item absolvit
eundem Nyelaska nūm ~~Ferd. uicary felix~~ ab omnibus
pueris, ~~Ferd. uicary felix~~ pueris ducalibus
[exceptis.]

M.K. 4, 62^v-63

Dłutowo (Dlothowo)

Zakroczy^m
^(fak)
Kamienicka

Ambrosius Ponikiewski h. Trzaska
1470 340

Wolff MZH

Dlotorno

Paw. Zakr/Kamienice
(470)

Ville in d' St. Zaczoc.

Nic de strozeno pleb. in Sarbyewo vendit

Sdrozovo et Dr.

generalis nis : Hartino u Zupkonicie et 7k Gzedeyka
et Colitino

AKS, 146^v.

Zakr

(1470).

Dłutowo nl. (pow. zakrocz. par. kamienicka, dziś Dłutowo): Szdłothowa
G 44/2946, nagemyenv... dlothowe L 44/2947

Zap. Warsz.

Pars. Zaler. / kamien

Dlothowo (1972)

in distr. Szakwaz.

[ins culm.]

Pars. D. Górnne, Dolne

Mkg, g.v.

813

Zakr /

Dlothowio

(1484)

Nobilis Daczbogius de Sdmowro heres
recognovit se teneri pro quodam
testamento ol. nobilis Katherine de
D. 5 sexag. ecclesie in Camyenyora.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 328

Kaw. raki / Ranieline

Bloshoewo

(491)

Bona Cobilino, Slozewsco

D. in dist. Gieelhoevien.

cum molendinis ventili

divisione inter germanos & Cobilino

gdi: cesserunt

MK 6,260

387

Zahr

Dlothowo

(v. 1497)

Nicol. de Stroschewo filio. in Barczicze accusata
contumacia Joh.^{is} presbiteri, fratribus seu. proponit contra
eum, quod unacum aliis fratribus involvit in 204 fl. illig.
quos comodavit apud episc. Ploc. sub fiduciis sorti per
certos dnos facta ad eliberandum ex exemendum
bona paterna hereditaria Stroschewo, D.

a creditoribus, quos 204 fl. ipse Nicol. accommodavit,
qui fratres debuerent Nicolaeum de debito eliberare
aut in 204 fl. bona heredit. alicui creditori ad
obligandum consentire. Et petivit ad solvendum
pro teste sua -

A. Dj. PT. Ep. 15, 119^r

Zakw/Kamieńca

Dlothorwo Lycoskowscii (1499) I

Testes pro parte undice pleb. in Laryngowce
occasione decimorum predialium in villa
D. Lycoskowskij --.

1t. lab. Nie. Phrabian ad D. Hrosciewski
annorum 60 c. pat. n. " de decimis excrescen-
tibus in agri parvo D., quam modo possidet
ana dyerkowska -- fndit, quod a prima sui
memoria fuerint mansus cum medio locati
Kmetonibus videl. Stan^o Cholewa, Mart^o
Bethlka, unus in manso vell. Mart., et in $\frac{1}{2}$
A Di R.C., Ep. 149, 57 str. ch., ex quorum agri-
cultura decima pro %.

2. apd -- recipiebatur et conducebatur ad
decimatio[n]em in D. william Stworewska. -- a
quo tempore dicti knetones esse cuperant.²
dixit testis, quod ultra memoriam sui non
esse ibi aliquos nobiles in eisdem agri. --
de ali[us] reliqua residuitate sortis D., quis
conisset³. vnde dicit, quod nobiles Laskarini
et fratre. germani pedia eorum babuerunt
et coluerunt a 50 annis, alias a tempore sue
memorie dicti agri pediales fuerunt. salvo
eo, quod a 20 vel infra annis, postquam dicta
pedia successores supradictorum heredum
Laskarii et Andrei, videlicet Paulus, Adam
(c. d.)

Dlothorins

Zakw/

(1499)

II

(c. d.) et tassinus dictum predium dno Jacobo dyerkowsky de Naborowro vnde idem sive
extime idem emptor dictum predium sive
predia Knethonibus locant videl. Tom. Rin-
do. Andrej Duska, Nic^o Dimy na, Martha Phabina
Andree Dimyngier, Pet^o Fabianowges, post
quorum agriculturam desidentibus predictis
et dictis Knethonibus locatis in predicta sole
predictorum nobilium ep̄i recipiebant decima-
bant (.), videl. d. Petr. eps., de Kasimiro duce ne-
scire declarare, si pro eo recepte et decimale
fuerunt. --- novit nobilis supradictos ».

et successive kmelthones, quos supra
nominaverunt. --

2. testis lab. Nic. Marsallek de D. Crissey a. palla-
trini, annorum 80 vel ultra. - .. ut memoratus dumberat
fuerant $1\frac{1}{2}$ manus kmelthones, in quibus reoridebant
Marf. Bětka et Bogu^t h. Cholewa, post quorum agri-
culturam decima per epum decimabatur. .. de aliis
agris -- a. sui memoria fuerant prediali, quos agros
pro praedio collecto pater Laskarini et fratre, testis non
memoratus nomen patris dictorum L. et A. -- et de-
cima quo plebans in eum. --, et postquam fratre. frater
laskarini mortuus ficerat habuit 2 filios, que dum
mortali fuerant, mariti carundem vendidissent
dno Lyczkowski, qui -- antequam illud. predictum

(c.d.)

Dlothows

Zalkr/

(1499) III

(c.d.) locaverat, sive arabat et decimam pleb^o
in tam. dabat, postquam vero locavit knethonibus
et iterum decima pro d. epo recipiebatur. -- circa
20 annos dum locati sunt per Lyczkowici, sed a 50
annis et ultra semper fuerunt prediales -- "

3. sexti lab. Nic. Stroeser knetho ex D. dominii
pallatini, auctor circa 60 et ultra, testis natus
est in villa D. Lyczkowska -- residencebat Mart.
Bethalka in 1 mense et Stan. Boguch alias Cho-
lewa in 2 mense -- "

4. testi lab. Stan. Dimitrija knetho ex D. Stokrewski
auctor circa 60 .

7.

5. festis. lab. Joan. Cuglo de D. dyerkowska
annorum 50 aut ultra, " Mat. Boguch alius ho-
lera testem baptizavit, in quo manu festis
eiam hodie solus sicutet "

6 festis. lab. Nic. Mysznier de D. Stroscuenskeje
annorum 60 vel ultra -- .

Dlotkowo

(1501)

bona Naborowo, Naborowycz, D. et
Mochti in distr zaker.

filiorum Jacⁱ Lyczkowski de Naborowo

zahr ziem brez vel 15,476^v

Dlotowo

zakrt

(1509)

In causa honor. d. Andree plebani in Comyencza
contra nob. Cather. vel. olim nob. Jacobi de Naborow
dopiferi Zelwoas. ... procurator Catherne ... produxit
testamentum origiale dicti olim ... dop. ... Ex aduerso
--- procurator plebani pelivit ... actis ... in grossari ...

A.D. 1494. ... ego Iac. de Lissky heres modo
sive ex nunc in Naborowo ... executorem testamenti

--- assigno ... Paulum Sulislai de Lissky archidiac
Wledsl. et Polthov. fratremque meum germanum

--- et moorem ...

--- Item lego Cather. uxori mee villas D. .

Naborowo, Naborowjerz et sortes certas in Sduno-
wo possidendas ad vitam ---
Monnowski Acta cap. II, 294

Dlothowa bona

(1516)

in Naborowow dividio: Naborowow cum silva
ad viam, que tendit de Naborowiecz ad
Camyenyczka.

(et D.
Bonat, Naborowiecz)

Zakr. ziem wiez w 23,11.

Dlothowo

(1528)

in Naborowicez pessula a via strata Zacroe.
ducente ex Dlothowo

Zakr. ziem wiecz rel. 28,426